（様式第３号）

令和  年  月  日

大江町長 松 田 清 隆 様

申請者 住所

氏名

大江町緊急通報装置利用異動届

緊急通報装置利用について、下記のとおり異動が生じたので届出ます。

記

対

象
者

住 所 大江町大字

氏 名
生年

月日
明･大･昭  年  月  日

異動年月日 令和   年   月   日

異動事由

１ 緊急通報装置が必要なくなった

２ 転出

３ 死亡

４ 施設入所

５ 長期入院

６ その他（                     ）